
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:57

A  Schweriner SC m R

I II III IV V VI Punkte

10 7 2 1

253

14:11

15:14
╳
8
14
21

2
9
15
22

4
12
16
25

7
14
19

Auszeit

0:4

Ende
15:26

B  Neustrelitz S

I II III IV V VI Punkte

53 52 13 41

1745 40

16:22 16:20

2
8
13

4
9
15

4
10
16

6
13
17

Auszeit

16:18
17:24

S
A
T
Z

2

Start
15:29

B  Neustrelitz R

I II III IV V VI Punkte

53 52 13 41

165 45

16:21 12:14

13:16
╳
7
12

1
7
13

2
8
15

4
11
16

Auszeit

7:9
15:20

Ende
15:47

A  Schweriner SC m S

I II III IV V VI Punkte

10 1 2 7

25

2
6
13
21

3
9
15
24

4
11
17
25

5
11
20

Auszeit

6:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14m | 22.09.2024 | LM Vorrunde | Rostock
[SVW]
Männer

B  PSV Neustrelitz e.V. vs. Schweriner SC Abt. männlich A

Spiel 11 22.09.2024 14:57 Uhr

Sporthalle Danziger Strasse
18109 Rostock

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Neustrelitz 7/12

5 Bergemann, Lino X

13 Backx, Bas X
40 Reichenberg, Luca X
41 Schröter, Theo X
45 Wolf, Jonas X

52 Jäkel, Mika X
53 Rössner, Pino X

B  Libero

B  Offizielle

T Heß, Dirk

C

A  Schweriner SC m 6/12

1 Lipfert, Luca X
2 Schreiber, Jounis Anir X

3 Niendorf, Leon X
4 Müller, Julian
7 Fehlauer, Jakob X

10 Warncke, Elias X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  Neustrelitz
Schweriner SC m

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 17 1 29 25 1 2 1
2 3 0 16 2 18 25 1 0 1

3

4 5 0 33 47 50 2 2 2
Start: 14:57 Ende: 15:47 Dauer: 0:50

Sieger: Schweriner SC Abt.
männlich

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lutz, Alexander 1

2 Boldog, Ben 2

Schr. Wolff, Maximilian
Assist. Schwebe, Arthur

Dokument erstellt: 22.09.2024 15:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


