

## U14m | 22.09.2024 | LM Vorrunde | Rostock [SVW]

Männer

Spiel 11

22.09.2024 14:57 Uhr

(B) PSV Neustrelitz e.V. vs. Schweriner SC Abt. männlich (A)

Sporthalle Danziger Strasse 18109 Rostock



				Sta 14	art :57	(A)	Schwe	riner S	SC m	R		ide :26	(	B) Neu	strelit	z	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Sta	Startaufstellung		10	7	2	1				53	52	13	41			
Aufstellung	A	Spielernr.					3			25		45		40			17
Aufsi	spieler	Auswechsel- spieler Spielstand					14:11			]		16:22		16:20			1
							15:14										
	1. 5. Aufschlag- 2. 6.		1	X 8	2 9	4 12	7 14			Auszeit	2 8	4 9	4 10	6 13			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		14		16 25	19				13	-	16	13 ①			16:18 17:24

S	Start 15:29 B Neustrelitz				R	15	de :47	(A):	S					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	53	52	13	41				10	1	2	7			
<u> </u>		5		45)			16							25
Z		16:21		12:14										
				13:16										
2	<del>X</del>	1 7	2 8	4 11			Auszeit	2 6	3 9	4 11	5 11			Auszeit
	12	13	15	16)			7:9 15:20	13 21	15 24	17 23	20			6:6

Γ	A	ufschlagfe	olge	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	rtaufstell	lung	7																					
la la		Spiele	ernr.	Ш																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielst	tand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8																							

B	Neustrelitz	7/1	2	(A)	Schweriner SC m	6/	′12
5	Bergemann, Lino		Χ	$\stackrel{\smile}{\cdot}$		_	
13	Backx, Bas		X	1	Lipfert, Luca		Χ
	Reichenberg, Luca		Χ	2	Schreiber, Jounis Anir		Х
	Schröter, Theo	_	X	3	Niendorf, Leon		X
	Wolf, Jonas	_	X	4	Müller, Julian		
-	Jäkel, Mika	_	X	7	© Fehlauer, Jakob		Χ
	3 .	_	_	10	Warncke, Elias		Х
53	© Rössner, Pino		Χ	_	7.0	_	
$^{\left( \mathbf{B}\right) }$	Libero			(A)	Libero		
lacksquare	Offizielle				Offizielle		
Τ	Heß, Dirk			(A)	Offizielle		

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

	Ergebnisse												
	B	Ne	eustr	elitz	Schweriner SC m								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	2	0	17	1	29	25	1	2	1				
2	3	0	16	2	18	25	1	0	1				
				3									
4	5	0	33		47	50	2	2	2				
Start: 14:57 Ende: 15:47 Dauer: 0:50													
Sie mä	ge	r: S ilic	chw h	eriner	SC Ab	t.			2:0				

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Lutz, Alexander		1					
2	Boldog, Ben		2					
		Sc	nr.	Wolff, Maximilian				

Assist. Schwebe, Arthur